-se-
hocde bcnignitate apostól ica dignarcmor. Nos itaqac hujüsmodi sopplí-
cationibus inclinati, discreíioni vestraz per apostól ica scripta mandamus, 
quatenus vocaí is , qui fuerinf evocandi, ct auditis hinc inde propositis, 
quod canonicüm fucrit, appellatione remota, decernaris, facientes, quod 
decreverilis per censuram Ecclesiasticam firmiter observari: testes 
autem, qui fuerint nominati, si se gratia, odio, vel timore subtraxerint, 
censura, similiappellatione cessante, compellatis, veritati testimoniam 
perhibere; non obstante, si aliquibus communiter, vel divissim a Sede 
apostólica sit indultum, quod interdici, suspendí , et excommuncari non 
possint, per litteras apos tó l icas non facientes plenam, et expressan, ac 
de verbo ad verbum de indulto hujüsmodi inentionem. Quod si non om-
nes his exequendis poteritis interesse, dúo, aut altex vestrüm ea nihilo-
minusexequantur. Datum Paniscola2 DertursensisDicecesisquarto décimo 
Kalendas Julii, Pontificaíus nostri anno vigésimo teríio. G. Martini. 

/ hoj. perg. 4 0 0 -+• 5 8 0 mm. Sello de plomo pendiente de cordeHllo 
de cáñamo . Anv. bustos barbados de San Pedro y San Pablo. Sobre 
las cabezas S. P A . = S . PE . Rev. B E N E \ D I C T U S PP. X11I \ 
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Marífn V.—[30 Diciembre 1417/ 

Documento número 12 

Marfinvs Servvs Se rüorum Dci, ad füíuram rci memoriam. Romani 
Poníificis prouideníia circunspecta personas Litícrarum s tudüs insisten-
íes , vt scicnticB margar i íam commodius acquircre possint libeníer favo-
ribus prosequitar gratiosis, easqüc ¡üüat, et fouet, non ignorans qüanta 
propterea Ecclcsiee militaníi, vniüersali que Reipublicee commoditas, 
atque vtilitas praparantur. Exhibita siqüidem nobis nüper pro parte d i -
lectorum filiorum Vniuersitatis studii Vallisoleti Palentinae Dicecesis 
petiíio continebat, quod licet a longissimis citra temporibüs stüdium ip-
sum sccündum certa antiqüa, laudabilia, et vtilia statuta canonice edita, 
etiam iuramcnto firmata vtiliter, et fructüosé rectum, et gubernatum fue-
rit , tamen á viginti mensibus citra Petrus de Luna, tune Benedictus XIIÍ 
in sua obedientia nominatus, dilecto filio RodericoQunsalui Archidiácono 
de Bubal in Ecclcsia Aüriensi ,per suas litteras mandauit, vt certa statuta, 
et ordinationes dudum per ipsum Petrum de Luna in stüdio Salmantino 
edita inprasfatostüdio de ValleOleti, volens sua statuta, sic per eum edita, 
antiquis, et laüdabilibus praeferri, obserüar i faceret, alioqüin duas par-
íes tertiae parí is decimarüm in locis de Ciuico, eí de Poríil lo dicíae Dice
cesis consistentes, quas idem Pet rüs de Luna eidem Vniüersifati pro 
salariis Doctoribus, et Magistris dicíi Sfudii de Valle Oleti per soluendas 
concesserat, eí donauera í arrestare, eí penes se retiñere deberet, illas que 
Vniuersiíaíi praefaíae, vel earum procuratori tradi non permittereí, doñee 
Vniuersi ías ipsa reformaíionem secundum statuta, et ordinationes eius-
dem Studii Salmaníini recipereí, illa que promittereí, et iurareí perpe-
íüis fuíüris íemporibus obseruare. Cüm auíem, sicuí eadem peíiíio su-
biungebaí. l iccí huiusmodi ordinaí iones , eí s íaíuta per dictüm Petrum tune 
Benedicíüm XIII, in preefaío Síudio Salmantino ediía, adeo arcía et r i 
gurosa existaní, qaod illa in prazfaio Síudio de Valle Oleti obserüar i non 
possent, ac regeníes in eodem persaepe excommunicaí ionis , eí periurii 
reaíüm incürrerení, ipsa que siní eidem de Valle Oleti S íud io , quam plu-
rimüm scandalosa: íamen preefaíus Archidiaconus praeíexíu mandaíi , eí 
commissionis huiusmodi dicías duas par íes a r res ía r i fecií, in magnum 
dicíorum Vniuersi íaí is damnum, praeiudiciüm, eí grauamen. Pro paríe 
dicíorum Vniuersi íaí is nobis fuit hümil i íersupplicaíum,uí ar res íum huius
modi íollere, ac huiusmodi síaíuta, eí ordinaí iones dicíi Síudii de Valle-
Oleíi obserüar i mandari de benignifa íeAposíol icadignaremur. Nos ígffur 
a í íendcníes ,qüod laudabilia, eí obse rua ía ordinaí iones , eí síaluía absque 
magna causa immuíari non debení, huiusmodi supplicaíionibus inclinaíi. 
praafaíum arres íum aucíori íaíe Aposíolica íenore prazsentium tollimus, et 
peniíus amoüemus , voleníes huiusmodi ordinaí iones , et s íaíüía aníiqüa 
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dicti Sfudii de Valle-Oleíi obseruari doncc supcr hoc, aliad fuerit ca
nonice ordinatüm s ía tu í i s , eí ordinaí ionibus per dictum Peírum de Luna, 
tune Benedictum XIII . seu eius auctoritafe, quo modo libet factis, nec non 
arresto preefato, ac aliis contrariis non obstantibus quibuscumque. Null i 
ergo omnino horninum liceat hanc paginam nostree abla í ionis , amotionis, 
ef voluníatis infringere, vel ei ausu temerario contraire: siquis autem hoc 
attentare preesumpserit, indignationcm Omnipotcntis Dei, et Beatorum 
Pctri, et Pauli Apostolorum eius se nouerit incursurum. Dat. Constantiee 
teríio Kalcnd. lanuarii. Pontificatus nostri. Anno primo.